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SURAT TUGAS
No. 1031

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI, MM, Ph.D
No. Dosen / NIP : 1031 / 201050168
NIDN / NIDK : 0308066703
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TATAKA PURI, RT/RW. 002/005,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV111 Bahasa Indonesia 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

   

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Indonesia (2 sks) Ruang :
Kode : UNV111 Kelas : EU201 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

22-3-24
18:00-
19:40 Sejarah Perkembangan Bahasa Indonesia

Jumat
22-3-24

18:00-
19:40 Sejarah Perkembangan Bahasa Indonesia 24  

2
Jumat

29-3-24
18:00-
19:40 Ragam Bahasa

Jumat
29-3-24

18:00-
19:40 Ragam Bahasa 26  

3
Jumat
5-4-24

18:00-
19:40 Ejaan dan PUEBI

Jumat
5-4-24

18:00-
19:40 Ejaan dan PUEBI 27  

4
Jumat

26-4-24
18:00-
19:40 Diksi atau Pilihan Kata

Jumat
26-4-24

18:00-
19:40 Diksi atau Pilihan Kata 27  

5
Jumat
3-5-24

18:00-
19:40 Kalimat Efektif

Jumat
3-5-24

18:00-
19:40 Kalimat Efektif 26  

6
Jumat

10-5-24
18:00-
19:40 Paragraf

Jumat
10-5-24

18:00-
19:40 Paragraf 25  

7
Jumat

17-5-24
18:00-
19:40 Surat Lamaran Pekerjaan dan CV

Jumat
17-5-24

18:00-
19:40 Surat Lamaran Pekerjaan dan CV 0  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Indonesia (2 sks) Ruang :
Kode : UNV111 Kelas : EU201 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat
7-6-24

18:00-
19:40 Keterampilan Menyimak

Jumat
7-6-24

18:00-
19:40 Keterampilan Menyimak 24  

9
Jumat

14-6-24
18:00-
19:40 Keterampilan Berbicara

Jumat
14-6-24

18:00-
19:40 Keterampilan Berbicara 21  

10
Jumat

21-6-24
18:00-
19:40 Keterampilan Membaca

Jumat
21-6-24

18:00-
19:40 Keterampilan Membaca 26  

11
Jumat

28-6-24
18:00-
19:40 Keterampilan Menulis

Jumat
28-6-24

18:00-
19:40 Keterampilan Menulis 25  

12
Jumat
5-7-24

18:00-
19:40 Teknik Penulisan

Jumat
5-7-24

18:00-
19:40 Teknik Penulisan 24  

13
Jumat

12-7-24
18:00-
19:40 Karangan Ilmiah

Jumat
12-7-24

18:00-
19:40 Karangan Ilmiah 23  

14
Jumat

19-7-24
18:00-
19:40 Penulisan Laporan

Jumat
19-7-24

18:00-
19:40 Penulisan Laporan 25  
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D (1031)
Kode MK dan Seksi : UNV111 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. M. DAVI YOGI PRATAMA 20190201097 A H H H H H H H A H H A H H
2. RIEFA MAESA 20200101486 H H H H H H H H A H H H H H
3. HARITSAH ERFANDA 20200801149 H H H H H H H H A H H H H H
4. CANDRA HARI MUKTI 20230204138 H H H H H H H H H H H H H H
5. TRI DADES AGUNG NUGROHO 20230204139 H H H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMMAD RIZQI 20230204140 A H H H H H H A H H H H A I
7. MUHAMMAD ZIDNAL FALAH 20230204141 H H H H H H H H H H H H H H
8. DIVANI MUTIARA PUNKY ADELLIA 20230204142 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUHAMMAD ANGGA MUBAROQ 20230204143 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD RAMDHANI 20230204144 H H H H H H H H H H H H H H
11. FX CHRISTIANTO TRI KURNIAWAN 20230204145 H H H H H H H H H H H H H H
12. AHMAD ALAN MAULANA 20230204146 A A A A A A A A A A A A A A
13. ANI SAPUTRI 20230204147 H H A H H H A I H H H I I I
14. HORMALAM SILAEN 20230204148 A A A A A A A A A A A A A A
15. FAISAL ABDUL LATIEF 20230204149 H H H H H H A A H H H H H H
16. ANDI MUGIANTO 20230204150 H H H H H H H H A H H H H A
17. NURUL AMALYA PUTRI 20230204151 H H H H H H H H H H H H H H
18. TIA DESI NINGRUM 20230204152 H H H H H H H H H H H H H H
19. BINTANG MAHESA PANGESTU 20230204153 H H H H A A A A A A A A A A
20. PUTRI ANJAVI HANDAYANI 20230401454 H H H H H H H H H H H H H H
21. NURMALA SAFITRI 20230401455 H H H H H H A H H H H H H H
22. FATIMAH 20230401459 H H H H H H H H H H H H H H
23. ALIEF MUZAQI 20230401460 A H H H H H H H H H H H A H
24. SAPRISON 20230401461 H H H H H H H H H H H H H H
25. FITA UTAMI OKTAFIA HARJANTI 20230401462 H H H H H H H H H H H H H H
26. MANUEL DE ARAUJO 20230401463 A H H H H A H H H H H H H H
27. MARIA WASANTI RAJA 20230401467 H H H H H H H H A A H H A H
28. YOHANES PAULUS RAJA 20230401468 H H H I H I H H I I A A A H
29. AUDRIO HARVIANTO 20230401478 H H H H H H H H H H H H H H
30. PEBA ZELAFEHAD PANGGABEAN 20230701454 A A A A A A A A A A A A A A
31. ALFIYYA NOOR FAUZIYYA 20230701459 A A I I H I H I I H H I H H
32. CHRISTOFER THIOLIFUS 20230701466 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : UNV111 Kelas : EU201 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI
SURYANDARI , MM, Ph.D

Matakuliah : Bahasa Indonesia  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
5 % 10 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20190201097 M. Davi Yogi Pratama 78,57 40 61,6 80 78 70,73 3,00 B
2 20200101486 Riefa Maesa 92,86 67,14 67,8 76 76 73,91 3,00 B
3 20200801149 Haritsah Erfanda 92,86 85,71 71,1 82 83 80,49 4,00 A
4 20230204138 Candra Hari Mukti 100 25,71 76 80 0 50,57 1,00 D
5 20230204139 Tri Dades Agung Nugroho 100 85,71 79,4 85 84 84,12 4,00 A
6 20230204140 Muhammad Rizqi 78,57 44,29 66,5 84 0 50,18 1,00 D
7 20230204141 Muhammad Zidnal Falah 100 40 77 77 80 75,35 3,30 B+
8 20230204142 Divani Mutiara Punky Adellia 100 80 80,2 84 85 83,75 4,00 A
9 20230204143 Muhammad Angga Mubaroq 100 64,29 77,1 78 75 76,6 3,30 B+

10 20230204144 Muhammad Ramdhani 100 58,57 77,1 80 75 76,63 3,30 B+
11 20230204145 Fx Christianto Tri Kurniawan 100 85,71 78,3 80 77 80,25 4,00 A
12 20230204146 Ahmad Alan Maulana 0 0 0 0 0 0 0,00 E
13 20230204147 Ani Saputri 85,71 25,71 55,4 83 77 68,71 3,00 B
14 20230204148 Hormalam Silaen 0 0 0 0 0 0 0,00 E
15 20230204149 Faisal Abdul Latief 85,71 55,71 76,3 80 77 76,03 3,30 B+
16 20230204150 Andi Mugianto 85,71 45,71 70,4 77 78 72,96 3,00 B
17 20230204151 Nurul Amalya Putri 100 47,14 76,6 80 77 75,96 3,30 B+
18 20230204152 Tia Desi Ningrum 100 78,57 80 80 78 80,26 4,00 A
19 20230204153 Bintang Mahesa Pangestu 28,57 12,86 23 0 0 8,46 0,00 E
20 20230401454 Putri Anjavi Handayani 100 91,43 78,3 84 80 82,92 4,00 A
21 20230401455 Nurmala Safitri 92,86 78,57 78 80 77 79,1 3,70 A-
22 20230401459 Fatimah 100 87,14 78,1 80 80 81,24 4,00 A
23 20230401460 Alief Muzaqi 85,71 70 70,4 80 82 77,49 3,70 A-
24 20230401461 Saprison 100 82,86 78,8 80 78 80,39 4,00 A
25 20230401462 Fita Utami Oktafia Harjanti 100 92,86 78,6 83 78 82,24 4,00 A
26 20230401463 Manuel De Araujo 85,71 65,71 69,7 80 0 52,28 1,00 D
27 20230401467 Maria Wasanti Raja 78,57 38,57 53,3 80 80 69,11 3,00 B
28 20230401468 Yohanes Paulus Raja 78,57 40 45,5 80 75 65,8 2,70 B-
29 20230401478 Audrio Harvianto 100 77,14 76,5 80 0 55,84 1,00 D
30 20230701454 Peba Zelafehad Panggabean 0 14,29 0 0 0 1,43 0,00 E
31 20230701459 Alfiyya Noor Fauziyya 85,71 35,71 30 0 76 38,16 0,00 E
32 20230701466 Christofer Thiolifus 100 88,57 78,4 80 82 82,06 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
NIP. 199110117 NIP. 1031
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